এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ

**একদিন**

Website : www.ekdinnews.com
http://youtub.com/dailyekdin2165
Epaper : ekdin-epaper.com

শেয়ার এবং সাবস্ক্রাইব করুন

৪ মাতৃ আজ্ঞা পালনে চিরকুমার-ই থাকলেন দেব সেনাপতি কার্তিক

বিরলতম অস্ত্রোপচারে সন্তান প্রসব বর্ধমান মেডিক্যাল কলেজে

কলকাতা ১৭ নভেম্বর ২০২৩ ৩০ কার্তিক ১৪৩০ শুক্রবার সপ্তদশ বর্ষ ১৫৫ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 17.11.2023, Vol.17, Issue No. 155, 8 Pages, Price 3.00

## এক নজরে ফাইনালে অস্ট্রেলিয়া

কলকাতা: ৩ উইকেটে জিতে বিশ্বকাপ ফাইনালে ভারতের সামনে অস্ট্রেলিয়া। তবে যতটা সহজে অস্ট্রেলিয়া সেমিফাইনালে জিতবে বলে মনে করা হচ্ছিল ম্যাচের প্রথমাংশে, ততটা সহজে জয় পেলে না পাঁচ বারের বিশ্বজয়ীরা।